государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя

Советского Союза Зои Космодемьянской городского округа Чапаевск
Самарской области

ПРИКАЗ

07/11/2022 № 296-ОД

Об организации проведения в 2022 году для обучающихся ГБОУ СОШ
№1 г.о.Чапаевск учебных сборов.

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки
Самарской области от 22.09.2022 г. № 875 - р «Об организации проведения в
2022 году для обучающихся государственных образовательных организаций
Самарской области военных сборов, предусматривающих их обучение в
области обороны и подготовку по основам военной службы»; с
распоряжением Юго-Западного управления министерства образования и
науки Самарской области от 03.11.2022г. №338-од ««Об организации
проведения в 2022 году для обучающихся государственных образовательных
организаций, подведомственных Юго-Западному управлению министерства
образования и науки Самарской области, военных сборов,
предусматривающих их обучение в области обороны и подготовку по основам
военной службы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение сборов учителя физической
культуры Третьякова А.А.

Учителю физической культуры Третьякову А.А.:
1.1. Организовать и провести с 07 по 18 ноября 2022г. с юношами 10-х

классов учебные сборы, предусматривающие их обучение в области обороны
и подготовку по основам военной службы (далее - сборы).

1.2. Составить расписание сборов.
1.3. Обеспечить выставление итоговой оценки каждому обучающемуся в

строк до 21.11,2022г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение:
Список юношей 10-х классов.

Директор
ГБОУ СОШ № 1 г.о.Чапаевск Белоглядова К.С.

Список юношей 10-х классов.

Буров Дмитрий Юрьевич
Волков Станислав Игоревич
Гасанов Рза Фаилович
Гасанов Фаик Фаилович
Данилов Михаил Михайлович
Жуков Никита Дмитриевич
Карнаухов Алексей Владимирович
Зубов Илья Вячеславович
Мешалкин Сергей Сергеевич
Потапов Руслан Артурович
Саакян Владимир Геворгович
Сычев Данила Олегович
Тушин Иван Алексеевич
Тухватуллин Эмиль Русланович
Шин дин Яков Дмитриевич